باید تأکید کرد که کلمه «گاو» در برگیرنده گاو نر و ماده هر

است. من بویژه، مدیون Ervand Dr. P.K. Anklesarea هستم که یک نسخه از ترجمه انگلیسی از شرح سالهای اولیه کار هاتاریا را در اختیارم گذاشت که در اثر زیر آمده است:

Ezhare Syate Iran, Bombay, A.Y. 1234/A.D. 1865.

39. Hataria, op.cit, ch.xiv; and Murzban, *The Parsis in India I*. 136.

۴۰. هنگامی که داستانهای شهربانو و خاتون بانو در مورد این دو زیارتگاه بزرگ تکامل پیدا کرد، چنین به نظر می رسد که داستانهای مشابهی نیز در مورد زیارتگاههای کوچک تر که احتمالاً آنها نیز به آناهید ارتباط دارد، به وجود آمد.